
obowiązuje od02.09.2013 
II Ogólnopolska Konferencja KPC dla Prawników oraz problematyka gruntów
warszawskich w świetle aktualnego orzecznictwa 
W samej Warszawie toczy się ok. 8 tys. postępowań dotyczących roszczeń związanych z dekretem Bieruta, z
czego ok. 4,5 tys. spraw dotyczy zwrotu nieruchomości, a ok. 3,5 tys. to postępowania odszkodowawcze. Tych z
Państwa, którzy są pełnomocnikami stron w sprawach dotyczących tzw.gruntów warszawskich oraz chcieliby
zgłębić aktualne orzecznictwo sądowe zapraszamy w dniu 26.09.2013 r. na spotkanie: 

'Problematyka gruntów warszawskich w świetle aktualnego orzecznictwa sądowego ' , które poprowadzą wieloletni
i uznani praktycy sędzia NSA Eugeniusz Mzyk (członek Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Budowlanego) oraz r.
pr. Aleksander Hetko (autor publikacji 'Dekret Warszawski'). 
Koszt udziału w szkoleniu wynosi 599 zł+VAT, dla aplikantów koszt 459 zł+VAT. 

Natomiast  dla cywilistów zainteresowanych analizą  ponad rocznej praktyki  nowego modelu postępowania
sądowego w sprawach cywilnych przygotowaliśmy II Ogólnopolską Konferencję KPC dla prawników: 

'Aktualne problemy postępowania cywilnego w perspektywie ostatnich zmian' , 
która odbędzie się 21 października 2013 w sali 316 Biblioteki Uniwersyteckiej w Warszawie. 

Nowelizacja kodeksu postępowania cywilnego wprowadzona z dniem  3 maja 2012 r.  zmieniła dotychczasowy
model postępowania sądowego w sprawach cywilnych. W październiku ub. roku, podczas I edycji Konferencji
KPC podsumowaliśmy pierwsze doświadczenia i obawy związane z wejściem w życie noweli. 

Po prawie półtora roku obowiązywania nowych przepisów postanowiliśmy zebrać zgromadzoną praktykę oraz
przeanalizować największe problemy procesualistów z członkami Komisji Kodyfikacyjnej Prawa Cywilnego oraz
Rady Legislacyjnej przy Prezesie Rady Ministrów a także uznanymi ekspertami w zakresie kpc: dr Marcinem
Dziurda,  dr  hab.  Pawłem  Grzegorczykiem, SSR  dr Krystianem  Markiewiczem,  dr  hab.  Andrzejem
Torbusem, SSR dr Marcinem Walasikiem, prof. dr hab. Karolem Weitz, SSR dr Ireneuszem Wolwiakiem
. 

Konferencja obejmuje następujące obszary tematyczne : Rola sądu i pełnomocnika w postępowaniu cywilnym,
Zasady koncentracji materiału procesowego, Aktualne problemy postępowania zabezpieczającego i egzekucyjnego .
Po każdym bloku tematycznym przewidziana dyskusja z udziałem Prelegentów, Uczestników oraz zaproszonych
Gości Specjalnych. Każdy  uczestnik  otrzyma Certyfikat, dokumentujący  spełnienie obowiązku doskonalenia
zawodowego. 

Patronat nad konferencją objęli : Fundacja Adwokatury Polskiej, Stowarzyszeniem Absolwentów Wydziału
Prawa  i  Administracji  Uniwersytetu  Warszawskiego,  Wydawnictwo  C.H.  Beck,  Monitor  Prawniczy  oraz
prawnik.pl. 

Koszt udziału w konferencji wynosi 749 zł+VAT. 

Szczegóły programowe, dotyczące szkolenia oraz Konferencji a także formularze zgłoszeniowe znajdą Państwo w
załączonych plikach lub na www.businessoption.pl 

 
ul. Francesco Nullo 8/4 31-543 Krakow 
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